
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO GESTITO IN FORMA AGGREGATA PER LA COPERTURA 

A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 POSTI DI “COLLABORATORE PROFESSIONALE 

SANITARIO – AUDIOMETRISTA – CAT. D”. ESAME DEI VERBALI DELLA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE. APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE FINALI DI MERITO 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Su proposta del Dirigente Dott. Mario Giacomazzi, Direttore dell’U.O. Risorse Umane il quale, 

contestualmente all’apposizione della propria firma alla proposta, attesta la legittimità in ordine ai 

contenuti e il rispetto dei requisiti formali e sostanziali del procedimento. 

 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda U.S.L. di Piacenza n. 132 del 

19/04/2019 è stato indetto un concorso unico per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti per 

il profilo professionale di “Collaboratore Professionale Sanitario – Audiometrista – categoria D”, 

gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Reggio Emilia, 

l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena e le Aziende Sanitarie della Provincia di Parma 

(Azienda USL di arma e Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma) in cui l’AUSL di Piacenza 

riveste il ruolo di capofila; 

Che il ruolo di Azienda capofila affidato all’Azienda USL di Piacenza comporta, a seguito degli 

accordi presi tra le Direzioni sopracitate, oltre alla responsabilità della gestione unitaria del concorso 

in tutte le sue fasi di svolgimento, la nomina della commissione esaminatrice, di eventuali 

sottocommissioni e comitati di vigilanza e la predisposizione delle graduatorie finali in base 

all’opzione effettuata dai candidati in sede di presentazione della domanda; 

 

Che con determinazione del Direttore dell’U.O. Risorse Umane dell’Azienda USL di Piacenza n. 464 

del 10.09.2019, esecutiva, si è provveduto all’esame delle domande presentate dai candidati e sono 

stati ammessi n. 60 aspiranti, oltre un candidato ammesso con riserva di regolarizzazione della 

domanda, regolarizzazione avvenuta nei tempi e nei modi richiesti; 

 

Fatto presente che le prove scritta, pratica e orale si sono svolte presso la Sala Conferenze 

dell’Azienda USL di Piacenza rispettivamente in data 18 ottobre, 25 ottobre e 30 ottobre 2019; 

 

Atteso che la Commissione Esaminatrice, nominata con deliberazione del Direttore Generale 

dell’Azienda USL di Piacenza n. 297 del 18.09.2019, ha concluso i lavori di propria competenza; 

 

Considerato che dai verbali trasmessi dal Segretario della Commissione Esaminatrice risulta il 

seguente prospetto riepilogativo dei punteggi attribuiti ai candidati che hanno superato con esito 

positivo tutte le prove (scritta, pratica e orale): 

 

PER L’AMBITO PROVINCIALE DI PIACENZA: 

 

  Cognome Nome 

Data 

nascita 

Punteggio 

Prova scritta 

(max 30) 

Punteggio 

prova pratica 

(max 20) 

Punteggio 

prova orale 

(max 20) 

totale titoli 

max 30) 
Totale Punti 

1 ANGELETTI GIAN MARCO 04/03/1992 21,000 16,000 16,000 1,705 54,705 

2 PIZZOL ERICA 28/05/1992 30,000 20,000 18,000 0,795 68,795 
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PER L’AMBITO PROVINCIALE DI PARMA: 

 

 Cognome Nome Data nascita 

Punteggio 

prova scritta 

(max 30) 

Punteggio prova 

pratica (max 20) 

Punteggio 

prova orale 

(max 20) 

totale 

titoli 

(max 30) 

Totale 

Punti 

1 BENTIVEGNA MARIACRISTINA 09/01/1994 22,000 16,000 18,000 4,385 60,385 

2 BERTOLI CAROLA AMALIA 08/06/1993 23,000 15,000 14,000 1,180 53,180 

3 CARRIERI VALENTINA 27/02/1986 21,000 14,000 17,000 8,755 60,755 

4 DAMI GIORGIA 24/03/1989 30,000 20,000 20,000 4,668 74,668 

5 DELMONTE SILVIA 04/11/1978 28,000 14,000 17,000 15,345 74,345 

6 DI MARCO FRANCESCA 11/10/1988 28,000 16,000 17,000 0,265 61,265 

7 GEMMA FEDERICA 20/02/1985 28,000 16,000 16,000 5,248 65,248 

8 TEDONE ORAZIO 26/10/1993 21,000 20,000 20,000 0,580 61,580 

 

 

PER L’AMBITO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA: 

 

  Cognome Nome Data nascita 

Punteggio 

prova scritta 

(max 30) 

Punteggio prova 

pratica (max 20) 

Punteggio prova 

orale (max 20) 

totale 

titoli 

(max 30) 

Totale 

Punti 

1 CANETTI ELEONORA 03/04/1973 24,000 18,000 17,000 1,830 60,830 

2 DE COMITE ALESSANDRA 17/03/1987 30,000 20,000 20,000 1,348 71,348 

 

 

PER L’AMBITO PROVINCIALE DI MODENA: 

 

 Cognome Nome Data nascita 

Punteggio 

prova scritta 

(max 30) 

Punteggio prova 

pratica (max 20) 

Punteggio prova 

orale (max 20) 

totale 

titoli 

(max 30) 

Totale 

Punti 

1 CASSETTI SARA 13/05/1985 28,000 18,000 16,000 3,894 65,894 

2 CUCCA MARIA GRAZIA 16/08/1978 22,000 18,000 15,000 11,231 66,231 

3 DENTI GIOVANNA 22/06/1969 30,000 20,000 18,000 2,711 70,711 

4 MANNIELLO ANTONELLA 04/08/1994 22,000 14,000 17,000 2,000 55,000 

5 OSTELLO FRANCESCO 01/01/1992 30,000 16,000 18,000 0,000 64,000 

 

Considerato che il bando di concorso ha previsto che l’Azienda capofila con provvedimento 

dirigenziale, riconosciuta la regolarità degli atti del concorso, li approvi e, successivamente, approvi 

quattro distinte graduatorie di merito immediatamente efficaci, ciascuna nell’Azienda o Ambito 

Provinciale di competenza; 

 

Ritenuto, pertanto, di approvare le quattro graduatorie generali finali degli idonei al pubblico 

concorso, così come stabilito dall’art. 18 del DPR 27/03/2001 n. 220;  

 

Dato atto che non occorre contabilizzare alcun onere; 

 

DELIBERA 

 

per le motivazioni riportate nella parte espositiva: 

 

1. di approvare i lavori della Commissione Esaminatrice deputata alla formulazione delle 

graduatorie relative al pubblico concorso di cui trattasi, così come risulta dai relativi verbali e, 
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conseguentemente, di approvare le seguenti graduatorie finali del concorso unico per la copertura 

a tempo indeterminato di n. 4 posti per il profilo professionale di “Collaboratore Professionale 

Sanitario – Audiometrista – categoria D”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di 

Piacenza, l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena e le 

Aziende Sanitarie della Provincia di Parma (Azienda USL di Parma e Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Parma) in cui l’AUSL di Piacenza riveste il ruolo di capofila: 

AZIENDA USL DI PIACENZA 

  Cognome Nome Data nascita Totale Punti 

1 PIZZOL ERICA 28/05/1992 68,795 

2 ANGELETTI GIAN MARCO 04/03/1992 54,705 

 
 

AZIENDE SANITARIE DELLA PROVINCIA DI PARMA 
 

  Cognome Nome Data nascita Totale Punti 

1 DAMI GIORGIA 24/03/1989 74,668 

2 DELMONTE SILVIA 04/11/1978 74,345 

3 GEMMA FEDERICA 20/02/1985 65,248 

4 TEDONE ORAZIO 26/10/1993 61,580 

5 DI MARCO FRANCESCA 11/10/1988 61,265 

6 CARRIERI VALENTINA 27/02/1986 60,755 

7 BENTIVEGNA MARIACRISTINA 09/01/1994 60,385 

8 BERTOLI CAROLA AMALIA 08/06/1993 53,180 

 

 

AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA 
 

  Cognome Nome Data nascita Totale Punti 

1 DE COMITE ALESSANDRA 17/03/1987 71,348 

2 CANETTI ELEONORA 03/04/1973 60,830 

 
 

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI MODENA 
 

  Cognome Nome Data nascita Totale Punti 

1 DENTI GIOVANNA 22/06/1969 70,711 

2 CUCCA MARIA GRAZIA 16/08/1978 66,231 

3 CASSETTI SARA 13/05/1985 65,894 

4 OSTELLO FRANCESCO 01/01/1992 64,000 

5 MANNIELLO ANTONELLA 04/08/1994 55,000 

 

 

Il Dirigente Proponente 

Dott. Mario Giacomazzi  
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